２０１６年９月２０日
各　位
日本バトン協会関東支部
理事長　内田　圭子

第５１回バトントワーリング関東大会
「合同演技」出演募集について

拝啓　初秋の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、当支部の活動に際しまして、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて今年度開催されます第４４回バトントワーリング全国大会では、４年後東京オリンピック・パラリンピックに向けてバトントワーリングの皆様の結束力、集団演技力を関係機関の方々に観覧を呼びかけ、積極的にアピールする為、特別プログラム（合同演技）を実施することになりました。
関東支部では、全国大会特別プログラムの主旨に賛同し、バトンの更なる普及発展の為にも、関東大会において合同演技を実施することになりました。
このプログラムは全国共通規定演技・入門をアレンジした演目で、大会出場者及び出場者以外の方にもご参加頂ける演技内容となっておりますので是非ご参加くださいますよう
ご案内申し上げます。
より多くの皆様で、関東大会を盛り上げて頂きたく、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。
敬具
記
演技内容　※演技映像は、一般社団法人日本バトン協会ホームページ、特別プログラムの
　　　　　ご案内にアップされております。
全国共通規定演技（バトン…入門、ポンポン…初級）をアレンジした演目

出演日程：１０月２９日（土）１７：５５～１８：０５（予定）
１０月３０日（日）１６：０７～１６：１７（予定）
[bookmark: _GoBack]
参加対象：Ⅰ．関東大会出場者（補欠,引率者含む）
　　　　　Ⅱ．関東大会出場者以外（構成員,ＯＧ,保護者等）

参加費：無料
　　　　　関東大会出場者,補欠,引率者以外の方は、入場券をご購入ください。
参加申し込み後、詳細についてのお知らせをいたします。

　　以上
第５１回バトントワーリング関東大会「合同演技」
申込書
１日目　１０月２９日（土）

所属都県　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体登録番号
団体名                          　　　　　　　　　　　連絡責任者
連絡先(メールアドレス)　　　　　　　　　　　　　　　　　　緊急連絡先(携帯)

　　　　※アンダーラインに人数をご記入ください。

Ⅰ．関東大会出場者
バトン  ／中学校の部　　名　高等学校の部　　名　補欠　　名　引率者　　名
ポンポン／中学校の部　　名　高等学校の部　　名　補欠　　名　引率者　　名

計　　　　名
Ⅱ．関東大会出場者以外（選手、ＯＧ、保護者等）
    構成員　／未就学　　名　小学生　　名　中学生　　名　高校生以上　　名
　  一般客　／ＯＧ　　　名　保護者　　名　その他　　名
計　　　　名

合計　　　　名

       日本バトン協会関東支部事務局

Ｅ－Ｍａｉｌ      kanto-bta@tbz.t-com.ne.jp
ＦＡＸ         　 ０３－５８７９－６４６６

締め切り　関東大会出場者　　　２０１６年１０月１０日（月）
　関東大会出場者以外　２０１６年１０月１７日（月）
※関東大会に出場する団体は１０月３日の出演団体説明会で提出も可
第５１回バトントワーリング関東大会「合同演技」
申込書
２日目　１０月３０日（日）

所属都県　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体登録番号
団体名                          　　　　　　　　　　　連絡責任者
連絡先(メールアドレス)　　　　　　　　　　　　　　　　　　緊急連絡先(携帯)

　　　※アンダーラインに人数をご記入ください。

Ⅰ．関東大会出場者
バトン      ／Ｕ１２　　　名　Ｕ１５　　　名Ｕ　１８　　　名　ＯＰＥＮ　　　名
引率者　　　名
ペップアーツ／Ｕ１２　　　名　Ｕ１５　　　名Ｕ１８　　　名　ＯＰＥＮ　　　名　引率者　　　名

計　　　　名
Ⅱ．関東大会出場者以外（選手、ＯＧ、保護者等）
    構成員　／未就学　　名　小学生　　名　中学生　　名　高校生以上　　名
　  一般客　／ＯＧ　　　名　保護者　　名　その他　　名
計　　　　名

合計　　　　名

       日本バトン協会関東支部事務局

Ｅ－Ｍａｉｌ      kanto-bta@tbz.t-com.ne.jp
ＦＡＸ         　 ０３－５８７９－６４６６

締め切り　関東大会出場者　　　２０１６年１０月１０日（月）
　関東大会出場者以外　２０１６年１０月１７日（月）
※関東大会に出場する団体は１０月３日の出演団体説明会で提出も可